

SAAE CAMPO MAIOR

AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO

Entidade: Consolidado

Referência : Dezembro de 2025

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			
ADAPTADOR PVC SD 20MM X 1/2"	UN	2.100	0	300	1.800			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ADESIVO PLASTICO 75GR	UN	153	0	14	139			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
ANEL BORRACHA TUBETE 1/2"	UN	100	0	10	90			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
AREIA FINA P/ALVENARIA	M3	0	25	25	0	125,00	3.125,00	COORD. DE DRENAGEM
AREIA GROSSA	M3	0	25	25	0	219,00	5.475,00	COORD. DE DRENAGEM
AÇUCAR CRISTAL PCT C/1KG	UN	30	0	10	20			COPA - COZINHA (SAAE) P
BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO 38X50MM	UN	11	0	2	9			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
BLOCO DE PAPEL P/RASCUNHO AUTO ADES	UN	10	0	5	5			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
BOMBEADOR BHS512-17 VZ MIN 20 VZ MAX	UN	1	1	1	1	8.000,00	8.000,00	COORD. OPERACIONAL
BRITA 3/4	UN	0	13	13	0	290,00	3.770,00	COORD. DE DRENAGEM
CAFÉ EM PÓ 250G	UN	35	0	5	30			COPA - COZINHA (SAAE) P
CAPS PVC SOLD 20MM TIGRE	UN	100	0	49	51			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CARRO DE MÃO METAL	UN	0	2	2	0	185,00	370,00	COORD. DE DRENAGEM
CIMENTO 50KG	UN	0	67	67	0	47,00	3.149,00	COORD. DE DRENAGEM
COLAR PVC TOMADA 85MM	UN	20	0	3	17			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
COLAR TOMADA PVC 110X1/2"	UN	9	0	1	8			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
CONJ. MOTOBOMBA MOD. 4R51A-10 DE 1,5C	UN	0	3	3	0	1.844,00	5.532,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA 4R4PA- 13 DE 1,5CV 380	UN	0	1	1	0	1.140,00	1.140,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA 4R4PA-16 2CV 380/230	UN	0	2	2	0	1.500,00	3.000,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R51A-09 1.5 CV 22	UN	0	3	3	0	1.818,00	5.454,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R51A-12 2CV 220V	UN	0	3	3	0	2.066,00	6.198,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R51B-08 1.5CV 220	UN	0	3	3	0	2.390,00	7.170,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R5PA-06 1CV 220	UN	0	2	2	0	1.430,00	2.860,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R5PA-10 DE 1,5CV	UN	0	5	5	0	1.673,00	8.365,00	COORD. OPERACIONAL
CONJ.MOTOBOMBA MOD.4R51A-24 4CV 220	UN	0	1	1	0	5.950,00	5.950,00	COORD. OPERACIONAL
COPO DES. BONOPLAST 150 ML	CX	12	0	4	8			COPA - COZINHA (SAAE) P
DIESEL S10	L	0	1.570,7093	1.570,7093	0	6,50	10.209,61	VEICULOS E TRASPORTE
FITA VEDA ROSCA 18MMX10MT	UN	240	0	50	190			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
GASOLINA COMUM	L	0	8.164,4123	8.164,4123	0	6,22	50.782,65	VEICULOS E TRASPORTE
HIPOCLORITO DE SÓDIO	KG	0	6.000	6.000	0	2,40	14.400,00	COORD. OPERACIONAL
JOELHO 90° PVC SD 20MM	UN	145	0	75	70			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
JOELHO PVC SD/RS 20 MM	UN	347	0	70	277			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LACRE CORDOALHA AZUL. COM LOGO. COI	UN	11	0	1	10			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVVA PVC SD/RS 20MM	UN	80	0	34	46			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVVA PVC SD 20MM	UN	100	0	53	47			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
LUVVA PVC SD 60MM	UN	90	0	6	84			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
OLEO LUBRIF. 4T GASOLINA	L	0	27	27	0	27,00	729,00	VEICULOS E TRASPORTE
OLEO DIESEL	L	0	781,4703	781,4703	0	6,40	5.001,41	VEICULOS E TRASPORTE
PAPEL A4 BRANCO 210X297MM C/75G/M2 RI	CX	6	0	2	4			ATENDIMENTO AO PÚBLIC
PAPEL HIGIENICO C/4	PCT	11	0	6	5			COPA - COZINHA (SAAE) P
REDUÇÃO ROSCA 3/4" X 1/2"	UN	80	0	10	70			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
REGISTRO ESFERA PVC SD 20MM KRONA	UN	185	0	30	155			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
SEIXO ROLADO	M3	0	15	15	0	285,00	4.275,00	COORD. DE DRENAGEM
SERRA STARRET	UN	615	0	215	400			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO
TELHA CANAL	MIL	0	5,5	5,5	0	799,00	4.394,50	COORD. DE DRENAGEM
TELHA COLONIAL	UN	0	2	2	0	820,00	1.640,00	COORD. DE DRENAGEM
TIJOLO 6 FUIROS REDONDO	UN	0	6	6	0	640,00	3.840,00	COORD. DE DRENAGEM
TUBO PVC SOLD 40 MM	UN	50	273	273	50	87,84	23.980,32	COORD. OPERACIONAL
TÊ SOLD PVC 20 MM	UN	190	0	2	188			SEÇÃO DE MANUTENÇÃO

Cássio Antônio Saraiva
Setor Patrimônio e Material
CPF 807.837.703-87
Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

SAAE CAMPO MAIOR

AV. JOSE PAULINO, 389 - CNPJ: 05.514.609/0010-0

ANEXO II**DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO****Entidade: Consolidado****Referência : Dezembro de 2025**

Descrição do Material	Unidade	Quantidade				Custo Médio	Custo Total	Destino
		Estoque Anterior	Entradas	Saídas	Estoque Atual			

Cássio Antônio Saraiva
Setor Patrimônio e Material
CPF 607.051.703-87
Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)



SAAE CAMPO MAIOR
ENDEREÇO: AV. JOSE PAULINO, 389
CNPJ: 055146090001-00
CIDADE: CAMPO MAIOR
UF: PI

MOVIMENTO GERAL

BALANCETE SINTÉTICO DO ALMOXARIFADO DE 01/12/2025 até 31/12/2025

Página 1 de 1

Descrição	Valor Anterior	Valor Entrada	VI. Transf. Entr.	Valor Salda	VI. Transf. Salda	Valor Estoque Atual
TOTAL GERAL	168.843,082	188.810,49	0,00	193.748,421	0,00	163.905,151

CAMPO MAIOR, 31 de dezembro de 2025

Cássio Antônio Saraiva
Setor Patrimônio Material
CPF 807.357.703-97
Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)
ALMOXARIFE